
Zápis z členské schůze střeleckého klubu KVZ Jenišovice 
pobočný spolek, IČ 64668576, 468 33 Jenišovice 
 

Datum: 12. 11. 2021 
Místo konání: Jenišovice – klubovna KVZ 
Přítomno: 23 členů. Omluveno: 17 členů.  
Host výroční schůze: Ing. Miroslav Hanzlík – předseda Jizerské oblasti SVZ 
 
Program schůze: 

1) Zpráva o činnosti a hospodaření KVZ za rok 2021 a informace o klubových záležitostech 
2) Plán činnosti na rok 2022 
3) Volba vedení klubu na rok 2022 
4) Diskuse 
5) Usnesení 

Bylo projednáno: 

1) Zpráva o činnosti klubu za rok 2021 
a. Byli představeni nově přijatí členové Radek Bartoš a Jan Halama. 
b. V roce 2021 jsme pořádali 8 závodů, do konce roku se budou pořádat ještě dva (v rámci 

tréninkových dnů). 
c. Vyhodnocení soutěže Terč roku 2020 – vítěz Petr Novotný. Vítěz za rok 2021 bude vyhlášen 

začátkem roku na první námi pořádané soutěži.  
d. Byla provedena úklidová brigáda. Děkujeme J. Fukárkovi a L. Preislerovi za přistavení 

kontejneru na odpad. Členové se účastnili na zvelebení vybavení střelnic.  Roman Mikule 
vyrobil nové stolky, opravil schody. Petr Novotný zavedl světlo nad stůl pro lepení terčů. 
Vlasta Smorádek se ujal sekání trávy. Na střelnici se drží služby správců střelnice, kde se 
skupina 10 lidí střídá. Téměř každou službu s nimi drží Věra Pokorná, která se stará o 
klubovnu a chod občerstvení, za což zasluhuje velké poděkování. 
Chtěli bychom také poděkovat Tomáši Menčíkovi za sponzoring klubu cenami do soutěží a 
také za zajištění občerstvení pro tuto výroční schůzi. 
Chtěli bychom poděkovat Pivovaru Hrubý Rohozec za poskytování cen do soutěží. 

e. Na střelnici se lepí terče tréninkové a soutěžní. Na soutěže za rok spotřebujeme zhruba 200 
ks terčů 135P (zelený), 90 ks 77P mezinárodních, 110 ks  „papoušek“, přes 100 ks 
malorážkových atd. Toto je potřeba vše nalepit. Tréninkové terče lepí správce střelnice, je 
potřeba ale pomoc s lepením terčů i od dalších členů. Velkou porcí bývají terče pro závody.  

f. Jednáme o zakoupení střeliště 25m, které máme nyní pronajato od obce.  
 
 

2) Plán činností na rok 2022 
a. Známky + příspěvek klubu na rok 2022 zůstávají ve stejné výši 200 Kč.  
b. Členové odhlasovali příplatek k členským příspěvkům ve výši 500 Kč. pro členy, kteří se 

nebudou účastnit brigád, práce o závodech, sponzoringu nebo jiné práci pro klub.  
c. Pro rok 2022 zvyšujeme poplatek za použití střelnice na 100 Kč. 
d. V měsících prosinec, leden a únor budeme mít střelnici otevřenou pro veřejnost pouze ve 

středu od 12 do 17 hod. 
e. Dne 26. února 2022 bude na střelnici v Hodkovicích probíhat školení rozhodčích. Všichni, 

kteří  mají v tomto roce mít přezkoušení, by si měli zvýšit rozhodcovskou třídu. 



f. V roce 2022 bude klub pořádat 11 závodů v rámci Jizerské oblasti. Byli stanoveni ředitelé 
soutěží, kteří zajistí, aby bylo na soutěž vše připraveno, zejména nalepeny terče a připraveno 
terčové zařízení. Od členů klubu je potřeba pomoci při pořadatelské službě. Bylo by dobré, 
aby se každý člen účastnil alespoň dvou závodů.   

g. Na jaře 2022 se uskuteční brigáda na úpravu dopadové plochy na střelišti, vyspravení 
terčových konstrukcí. Během roku ještě budou vyhlašovány další brigády.  
 

3) Usnesení  
Zvoleno vedení klubu na rok 2022 

Petra Černá – předsedkyně klubu  
Leoš Červinka – místopředseda klubu 
Radek Tauchman – tajemník klubu 

a. Schválen příplatek k členským příspěvkům ve výši 500 Kč. pro členy, kteří se nebudou 
účastnit brigád, práce o závodech, sponzoringu nebo jiné práce pro klub. 

b. Schválen kalendář akcí na rok 2022 
c. Schváleno zvýšení vstupného pro rok 2022 na 100 Kč. za osobu. 

 

 

V Jenišovicích dne: 12. 11. 2021      Zapsal: Radek Tauchman 
 tajemník klubu KVZ Jenišovice 

 

 

Příloha zápisu: Prezenční listina 

  


